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Orientering fra bestyrelsen torsdag den 3. april 2025 
 
Der er sket meget – og sker rigtig meget i øjeblikket i Holmsland Klit Golfklub, derfor var vi også samlet i 
bestyrelsen i går aftes – vi var ved at drukne i mails. 
 
Her følger et lille resume siden generalforsamlingen og samtidig seneste nyt, og hvad der sker i 
nærmeste fremtid.  
 
Thomas Terpager er ansat som manager fra 1. juni 2025  
 
 
Mads Riis tiltræder som træner fra 14. april 2025: 
 
 
Seneste nyt er så, at Anders Hjøllund Mortensen er ansat som greenkeeperassistent med virkning fra 
1. maj 2025. 

 

  

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Anders, der faktisk blev valgt ind i bestyrelsen her i marts, er født og opvokset i Tim og bor på 
femogtyvende år med sin familie i Ringkøbing. Anders er uddannet væksthusgartner og har senest haft 
en lang karriere i Ringkøbing indenfor butiks- og autobranchen. 
 
Vi byder Anders velkommen i greenkeeperstaben – hvilket dog samtidig betyder, at han må udtræde af 
bestyrelsen igen jfr. Holmslands Klit Golfklubs vedtægter. 
 
Som tidligere orienteret er bestyrelsens konstitueret, hvilket fremgår af seneste bestyrelsesreferat: 
 
 
Vi måtte i aftes konstituere os på ny, da Anders ikke længere er i bestyrelsen. Poul Lundgaard 
Christensen, der var suppleant, er nu indtrådt og varetager forskellige udvalgsposter.  
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Som det er fremgået af Facebook og klubbens hjemmeside, er der fuld gang i klubberne i klubben, 
ligesom nye golfere er inviteret til begynderforløb, og juniorer er inviteret til Juniorgolf den 21. april 
2025. 
 
Næste store tiltag er foredraget med Henrik Knudsen den 9. april i Holmsland Idræts- og Kulturcenter – 
tilmelding kan stadig nås i GOLFBOX. 
 
Og lige om lidt lørdag den 12. april er der arbejdsdag, hvor alle er velkomne til at møde op til en 
formiddag med arbejde og efterfølgende golf. Tilmelding i GOLFBOX. 
 
 
Tilmelding til årets åbningsmatch søndag den 13. april kan ligeledes ske i GOLFBOX – bak op om 
matchen! 
 
 
Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 


